

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Kredyt długoterminowy na pokrycie deficytu budżetu” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Czy nastąpiło wypowiedzenie umowy kredytowej przez Bank o znaczącej wartości, czyli powyżej 10% dochodów Gminy?

Odpowiedź: NIE

2. Czy obecnie został wprowadzony Zarząd komisaryczny?

Odpowiedź: NIE

3. Czy w Gminie w ciągu ostatnich 2 lat został wprowadzony program naprawczy?

Odpowiedź: NIE

4. Czy w Gminie nastąpiło przekształcenie Szpitala zgodnie z ustawą o lecznictwie z 2011? Jeżeli odpowiedź twierdząca, proszę wskazać kwotę zobowiązań wynikająca z przejętego zadłużenia SP ZOZ wraz zadłużeniem Gminy.

Odpowiedź: NIE

5. Czy Gmina ma inne obciążenia niż pożyczki, kredyty i obligacje, wykazane w długi, związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych, wliczanych do państwowego długu publicznego (Wieloletni Plan Finansowy (WPF), pkt 14.3.2), które wywołują skutki ekonomiczne, podobne do umowy kredytu lub pożyczki, np. wykup wierzytelności? Jeżeli odpowiedź twierdząca, proszę wskazać kwotę, wynikającą z tych umów.

Odpowiedź: NIE

6. Czy są przewidziane kary umowne lub inne niestandardowe oczekiwania Gminy wobec Banku?

Odpowiedź: NIE

7. Czy dopuszczalne jest wnioskowanie o prolongatę spłaty (przesunięcie spłaty) rat kapitałowych?

Odpowiedź TAK

WÓJT  
*Stanisław Dyszczyk*